
DSIO Volleyball
Generalforsamling den 10. februar 2005

Deltagere: ved generalforsamlingens begyndelse var der 18 personer til stede. 

1. Valg af referent og dirigent
Jacob Allerelli, formand, bød velkommen og forestod valg af referent og dirigent. 
Hanne Ørnstedt Hansen blev valgt som referent, og Jane ??? blev valgt som dirigent. 

Jane ??? konstaterede at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt. 

2. Formanden aflægger beretning til godkendelse 
Skriftlig beretning vedlagt som bilag 1. 
Bestyrelsesmedlemmerne gennemgik mundligt hver deres del af beretningen. 
Der var ingen spørgsmål til beretningen.

Beretningen blev vedtaget. 

3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse 
Regnskabet er vedlagt som bilag 2. 
Kassereren gennemgik regnskabet. 

En ønskede gjort nærmere rede for posten tilgodehavende på kr. 37.976 under aktiver. Det blev oplyst, at den største
del af beløbet var penge fra DSIOs hovedbestyrelse, som ikke var overført til volleyballafdelingens konto inden den
31.12.2004. Resten var penge fra forbundet. 

Regnskabet blev godkendt. 

4. Behandling af indkomne forslag 
Der var indkommet et forslag fra bestyrelsen om ændring af vedtægternes paragraf 4. Forslaget er vedlagt som bilag 3. 

Der blev fremsat ændringsforslag til den sidste sætning i forslaget, bestyrelsen er beslutningsdygtig, når
mindst tre af dens medlemmer, heriblandt formanden, er til stedet. 
Ændringsforslag: Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når mindst 5 af dens medlemmer er til stede.  
Ændringsforslaget indgik i den endelige afstemning om forslaget. 

Der blev også fremsat ændringsforslag til sætningen: Bestyrelsen skal have følgende generelle
sammensætning: Formand, Næstformand, Kasserer, Dommerkontakt og Materialeforvalter.
 
1. ændringsforslag: Der skal nævnes 7 poster. 
2. ændringsforslag: Sætningen ændres til: Bestyrelsen skal besætte følgende fem poster: Formand,
Næstformand, Kasserer, Dommerkontakt og Materialeforvalter. 
Ved afstemning blev 2. ændringsforslag vedtaget. 

Forslaget blev vedtaget med ændringsforslag. 1 blank, ingen imod.  
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Den nye formulering af paragraf 4 er:

Afdelingens daglige ledelse forestås af en bestyrelse. Bestyrelsen vælges på volleyballafdelingens generalforsamling.
Bestyrelsen består af 7 medlemmer. Derudover vælges 2 suppleanter som supplerer bestyrelsen, hvis et
bestyrelsesmedlem skulle vælge at udtræde af bestyrelsen. Bestyrelsen skal besætte følgende fem poster: Formand,
Næstformand, Kasserer, Dommerkontakt og Materialeforvalter. Bestyrelsen konstituerer sig selv inden 14 dage efter
generalforsamlingen og træder i kraft d. 1/4. 
Et medlem af bestyrelsen repræsenterer volleyballafdelingen i DSIOs hovedbestyrelse. 
Bestyrelsesmedlemmer er i øvrigt kontingentfri. Alle valg gælder for et år. Udtræder i valgperioden noget medlem af
bestyrelsen tiltræder en suppleant som fuldgyldigt medlem. Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når mindst 5 af dens
medlemmer er til stede.  

5. Valg af bestyrelse og revisorer
Valg til bestyrelsen:
9 personer stillede op til bestyrelsen. Stemmerne blev fordelt på følgende måde: 

Navn Antal stemmer Valgt/ikke valgt
Frank Mortensen 20 valgt
Rikke Andersen 22 valgt
Helle Ahlstrøm 19 valgt
Jacob Allerelli 23 valgt
Janne Rasmussen 20 valgt
Johnny Bonde 21 valgt
Jan Carstens 16 valgt
Charlotte Eskelund 11 ikke valgt
Jacob Pedersen  9 ikke valgt

Valg af suppleanter til bestyrelsen:
Jacob Pedersen meddelte, at han og Charlotte Eskelund også ønskede at være suppleanter til bestyrelsen. Da de var
de eneste kandidater, blev de valgt, med Charlotte Eskelund som 1. suppleant. 

Valg af revisorer:
Johnny Søtoft og Karsten Thiim Hansen stillede op til posterne som revisorer. De blev valgt. 

6. Eventuelt 
Mix-motions turneringshold
Der blev spurgt til oprettelsen af et mix-motions turneringshold. Bestyrelsen gjorde opmærksom på, at der var blevet
lavet en spørgeskemaundersøgelse blandt motionsafdelingens medlemmer, og at der efterfølgende var lavet ændringer
i afdelingen. Bestyrelsen fortalte også, at der vil blive lavet en ny spørgeskemaundersøgelse for at lodde stemningen i
motionsafdelingen og afdække behovet for et mix-motions turneringshold.   

Nye net til motionsafdelingen
En spørger gjorde opmærksom på, at han havde sendt en e-mail til bestyrelsen sidste forår, fordi han mener,
motionsafdelingen har brug for nye net.  Bestyrelsen meddelte, at det var blevet besluttet ikke at købe nye net til
motionsafdelingen.  
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